
MASTER TELECOMUNICATII
I TC 2019-2020 OPTIONAL 1

 Nr.crt.  Nume prenume  Media Denumirea disciplinei

1 Botez Robert 10.00 Calitatea serviciilor in NGN

2 Burian Robert 10.00 Calitatea serviciilor in NGN

3 Gavriloae Ionela 10.00 Calitatea serviciilor in NGN

4 Mari Andrei 10.00 Calitatea serviciilor in NGN

5 Moca Alexandra 10.00 Calitatea serviciilor in NGN

6 Rizoiu Gabriel 10.00 Calitatea serviciilor in NGN

7 Oneț Răzvan 9.92 Calitatea serviciilor in NGN

8 Popa Andrei 9.85 Calitatea serviciilor in NGN

9 Ursu Raluca 9.85 Calitatea serviciilor in NGN

10 Lukacs Daniel 9.71 Calitatea serviciilor in NGN

11 Pașcalău Andrei 9.71 Calitatea serviciilor in NGN

12 Crisan Sergiu‐Vasile 9.55 Calitatea serviciilor in NGN

13 Dumitrescu Aron 9.50 Calitatea serviciilor in NGN

14 Gutt Robert 9.47 Calitatea serviciilor in NGN

15 Anton Ciprian 9.42 Calitatea serviciilor in NGN

16 Iuaniciu Antonina 9.42 Calitatea serviciilor in NGN

17 Andreica Maria‐Antonia 9.40 Arhitecturi avansate de calculatoare

18 Ebîncă Silviu 9.27 Calitatea serviciilor in NGN

19 Tudor Raoul 9.21 Calitatea serviciilor in NGN

20 Popescu Maria 9.12 Calitatea serviciilor in NGN

21 Turau Alexandra Nicoleta 9.03 Calitatea serviciilor in NGN

22 Hotea Iulia 8.92 Calitatea serviciilor in NGN

23 Pop Sergiu‐Vlad 8.88 Calitatea serviciilor in NGN

24 Grosu George 8.76 Arhitecturi avansate de calculatoare

25 Ciuciu Remus Catalin 8.65 Calitatea serviciilor in NGN

26 Paunescu Catalin Sorin 8.02 Calitatea serviciilor in NGN

27 Marin Florin 7.92 Calitatea serviciilor in NGN

28 Moise Raoul 7.66 Calitatea serviciilor in NGN

29 Olteanu Ionut Lucian 7.55 Calitatea serviciilor in NGN

Centralizator Optional 1 Studenti
Calitatea serviciilor in NGN 27
Arhitecturi avansate de calculatoare 2
Metode si sisteme de analiza si interpretare a imaginilor 0
Tehnici de compresie a semnalului vocal 0
Tehnici avansate de codare si control al fluxului de date 0

TOTAL 29

Responsabil master Consilier de an
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I TC/1

1 Andreica Maria‐Antonia

2 Anton Ciprian

3 Botez Robert

4 Ciuciu Remus Catalin

5 Crisan Sergiu‐Vasile

6 Dumitrescu Aron

7 Gavriloae Ionela
8 Grosu George

9 Gutt Robert

10 Iuaniciu Antonina
11 Lukacs Daniel

12 Mari Andrei
13 Popa Andrei

14 Popescu Maria

I TC/2

1 Burian Robert

2 Ebîncă Silviu

3 Hotea Iulia

4 Marin Florin

5 Moca Alexandra

6 Moise Raoul

7 Olteanu Ionut Lucian

8 Oneț Răzvan

9 Pașcalău Andrei

10 Paunescu Catalin Sorin
11 Pop Sergiu‐Vlad

12 Rizoiu Gabriel
13 Tudor Raoul
14 Turau Alexandra Nicoleta
15 Ursu Raluca
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